Ofício nº 82/2018/DL
Itapoá, 08 de maio de 2018.

Ao Senhor
Wantuil José de Oliveira
Secretário de Obras e Serviços Públicos
Prefeitura Municipal de Itapoá
89.249-000 – Itapoá/SC

Assunto: Convite para participar da próxima Reunião das Comissões Permanentes

Senhor Secretário,

Convidamos o Senhor, para participar da Reunião das Comissões Permanentes, no
próximo dia 15 de maio do corrente ano, ás 09:00h, neste Poder Legislativo, acerca de sanar
duvidas  referentes  ao  Projeto  de  Lei  nº  14/2018,  que  dispõe  sobre  as  condutas  a  serem
observadas com relação aos Cemitérios no município de Itapoá e dá outras providências.

Atenciosamente,

Geraldo Rene B. Weber
Presidente da Comissão de Orçamento e Finanças

[assinado digitalmente]

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es),  em conformidade com o art.  45, §3o e §4o, da Lei Orgânica de Itapoá, Resolução nº
14/2016, e conforme as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

Para consultar a autenticidade e integridade do documento, pode-se consultar o site http://camaraitapoa.sc.gov.br/verificador

Ofício nº 82/2018/DL                                                                                                                                                                                     R.E

http://camaraitapoa.sc.gov.br/verificador

		2018-05-04T12:52:23-0300